
UCHWAŁA NR XXX/258/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1133), art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 ust. 2 w związku z art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1649, 2245; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175 i 2320) oraz §3 ust. 4 uchwały nr LVI/363/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ozimek (Dz. U. Woj. op. z 2018 r. poz. 2972; zm.: Dz. U. Woj. op. 
z 2018 r. poz. 3731 oraz z 2020 r. poz. 3355), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się z dniem 01 lipca 2021 roku Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku. 

§ 2. Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Ozimku nadaje się Statut, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Gmina Ozimek wyposaży Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku w niezbędny dla 
funkcjonowania majątek ruchomy i nieruchomy, zgodnie z Wykazem mienia przekazywanego w zarząd, 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADA1EC-91A8-443C-826C-8A7030F0E947. Podpisany



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/258/21  

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 25 stycznia 2021 r.   
    

STATUT MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W OZIMKU 

§1 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku działa na podstawie :  

1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.); 

2. ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1133 z późn. zm.); 

3. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 z 
późn. zm.); 

4. ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. 
zm.); 

5. ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2019 z późn. zm.); 

6. rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych z dnia 7 
grudnia 2010 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718 z późn. zm.);  

7. uchwały nr LVI/363/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Ozimek (Dz. U. Woj. op. z 2018 r. poz. 2972 z późn. zm.); 

8. niniejszego statutu. 

§2 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku jest jednostką budżetową Gminy Ozimek, 
stanowiącą gminną jednostkę organizacyjną. 

§3 

Siedzibą Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku jest Kompleks Boisk Orlik w Ozimku, 
ul. Częstochowska 27, 46-040 Ozimek, a terenem jego działania jest terytorium Gminy Ozimek. 

§4 

1. Nadzór nad Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Ozimku sprawuje Burmistrz Ozimka. 

2. Regulamin organizacyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku wraz  
ze szczegółowym schematem organizacyjnym zatwierdza Burmistrz Ozimka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADA1EC-91A8-443C-826C-8A7030F0E947. Podpisany



  

§5 

Do zakresu działania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku należy wykonywanie 
zadań o charakterze użyteczności publicznej w zakresie organizowania i upowszechniania 
szeroko pojętej kultury fizycznej, sportu i rekreacji, a w szczególności :  

1. planowanie i realizacja wszelkich usług w zakresie sportu i rekreacji, a także masowej  
i niemasowej kultury fizycznej na terytorium Gminy Ozimek, przy ścisłym współdziałaniu 
z organizacjami kultury fizycznej i sportu; 

2. popularyzacja rekreacji ruchowej i sportowej na terytorium Gminy Ozimek; 

3. organizacja zajęć, zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych o charakterze masowym  
i niemasowym na terytorium Gminy Ozimek; 

4. tworzenie, utrzymywanie i udostępnianie bazy sportowo-rekreacyjnej na terytorium 
Gminy Ozimek; 

5. prowadzenie działalności służącej upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu  
oraz prawidłowemu funkcjonowaniu i rozwojowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ozimku; 

6. koordynowanie spraw związanych ze sportem szkół podstawowych, dla których Gmina 
Ozimek jest organem prowadzącym; 

7. współpraca z klubami sportowymi oraz stowarzyszeniami w zakresie organizacji imprez 
sportowych na terytorium Gminy Ozimek. 

§6 

1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku zarządza następującymi obiektami położonymi 
na terenie Gminy Ozimek: 

1) Stadion Miejski w Ozimku; 

2) Stadion w Krasiejowie; 

3) Boisko sportowe w Szczedrzyku; 

4) Boisko sportowe w Grodźcu; 

5) Kompleks boisk Orlik w Ozimku; 

6) Sala sportowa w Schodni; 

7) Boisko sportowe w Schodni. 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku gospodaruje powierzonym mieniem ze 
szczególną starannością w sposób racjonalny, celowy i oszczędny oraz zapewnia jego 
prawidłową eksploatację. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADA1EC-91A8-443C-826C-8A7030F0E947. Podpisany



  

§7 

1. Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Ozimku kieruje Dyrektor, którego zatrudnia  
i zwalnia Burmistrz Ozimka. 

2. Zwierzchnikiem służbowym Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku jest 
Burmistrz Ozimka. 

3. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku działa jednoosobowo  
na podstawie pełnomocnictwa, udzielonego przez Burmistrza Ozimka. 

§8 

1. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku zarządza całokształtem działalności 
ośrodka, czuwa nad jego mieniem i jest za nie odpowiedzialny. 

2. Do zakresu działania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku należy w 
szczególności :  

1) ogólne kierownictwo w sprawach dotyczących działalności sportowej  
i administracyjnej; 

2) reprezentowanie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku na zewnątrz; 

3) opracowanie regulaminu pracy, regulaminu wynagradzania pracowników, regulaminu 
kontroli i obiegu dokumentów oraz innych aktów dotyczących funkcjonowania 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku; 

4) opracowywanie i przedkładanie do zatwierdzenia Burmistrzowi Ozimka regulaminu 
organizacyjnego; 

5) zawieranie i rozwiązywanie umów o pracę z pracownikami Miejskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Ozimku oraz podejmowanie czynności i decyzji wynikających ze stosunku 
pracy. 

§9 

W Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Ozimku zatrudnia się pracowników zgodnie  
z regulaminem organizacyjnym, na podstawie obowiązujących przepisów prawa. 

§10 

1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku posiada odrębny rachunek bankowy. 

2. Podstawą gospodarki finansowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku jest roczny 
plan finansowy, obejmujący dochody i wydatki jednostki budżetowej. 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku prowadzi racjonalną gospodarkę  
na zasadach rachunku ekonomicznego i dyscypliny budżetowej, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADA1EC-91A8-443C-826C-8A7030F0E947. Podpisany



  

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku prowadzi rachunkowość  
i sporządza na jej podstawie sprawozdania finansowe zgodnie z obowiązującymi przepisami 
dotyczącymi sprawozdawczości budżetowej i ustawy o rachunkowości. 

§11 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku używa prostokątnej pieczęci o treści :  

 „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku  

 ul. Częstochowska 27, 46-040 Ozimek” 

§12 

Wszelkie uzupełnienia lub zmiany postanowień Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Ozimku mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego ustalenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADA1EC-91A8-443C-826C-8A7030F0E947. Podpisany



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/258/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 25 stycznia 2021 r.

Wykaz mienia przekazywany w zarząd Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku
L.p. Nazwa środka trwałego Numer inwentarzowy Wartość w zł Miejscowość
1. Budynek Szatni LZS Grodziec 10148 89 551,59 Grodziec

2. Boks dla zawodników LZS 10230 11 804,80 Grodziec

3. Boks dla zawodników LZS 10231 11 804,80 Grodziec

4. Płyta główna boiska LZS Grodziec 20114 10 341,15 Grodziec

5. Plac betonowy przed bud.szatni LZS 20115 1 464,00 Grodziec

6. Studnia betonowa LZS Grodziec 20117 1 000,00 Grodziec

7. Płyta boiska treningowa LZS 20123 8 514,40 Grodziec

8. Piłkochwyty boisko Grodziec 20354 21 815,46 Grodziec

9. Ogrodzenie boiska Grodziec 20355 142 881,40 Grodziec

10. Widownia boisko Grodziec 20356 188 021,50 Grodziec

11. Instalacja nawodnieniowa boisko Grodziec 20357 66 386,14 Grodziec

12. Drenaż instal.odwod. boisko Grodziec 20358 56 736,27 Grodziec

13. Kosiarka samojezdna 50011 14 399,00 Grodziec

624 720,51
14. Budynek szatni LZS Krasiejów 10143 21 402,00 Krasiejów

15. Ubikacja murowana LZS Krasiejów 10144 28 008,81 Krasiejów

16. Płyta boiska asfaltowego LZS Krasiejów 20111 1 763,00 Krasiejów

17. Płyta boiska LZS Krasiejów 20112 6 192,00 Krasiejów

18. Ogrodzenie płyty boiska głównego LZS 20113 2 562,00 Krasiejów

19. Ogrodz.boiska trawiast.LZS 20269 52 033,65 Krasiejów

20. Oświetlenie boiska w Krasiejowie 20416 43 525,86 Krasiejów

21. Traktorek - kosiarka Husqvarna TC 139T 50010 13 999,00 Krasiejów

22. Podium koncertowe LZS Krasiejów 80012 1 856,00 Krasiejów

171 342,32
23. Pawilon (szatnia biura) Teren Stadionu 10208 728 920,63 Ozimek

24. Kasa biletowa duża teren stadionu 10209 8 341,34 Ozimek

25. Toaleta murowana Teren stadionu 10211 2 579,05 Ozimek

26. Parkan betonowy (stary i nowy) teren stadionu 20290 27 967,64 Ozimek

27. Boisko do piłki nożnej teren Stadionu 20293 302 189,43 Ozimek

Suma wartości środków trwałych z m. Grodziec

Suma wartości środków trwałych z m. Krasiejów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADA1EC-91A8-443C-826C-8A7030F0E947. Podpisany



28. Instalacja nawodnieniowa teren stadionu 20295 45 640,32 Ozimek

29. Ogrodzenie ter. stadionu od strony targowiska 20317 54 993,96 Ozimek

30. Boisko piłkarskie sztuczna trawa Orlik 20342 708 570,06 Ozimek

31. Boisko wielofunkcyjne Orlik 20343 948 680,76 Ozimek

32. Parking przy boisku Ozimek Orlik 20344 65 528,21 Ozimek

33. Oświetelenie boisk Orlik 20345 96 680,31 Ozimek

34. Ogrodzenie boisk Orlik 20346 109 688,53 Ozimek

35. Bramy wraz z furtkami Stadion KS 20350 8 540,00 Ozimek

36. Ogrodzenie panelowe KS Ozimek 20371 49 950,41 Ozimek

37. Piłkochwyty na boisku KS Małapanew 20388 28 012,09 Ozimek

38. Skate Park przy boiskach Orlik 20428 95 867,64 Ozimek

39. Widownia  boisko KS 20466 960 294,25 Ozimek

40. Oświetlenie boiska stadion 20493 18 204,00 Ozimek

41. Street Workout - urządzenie do ćwiczeń 20545 39 950,40 Ozimek

42. Kosiarka traktorek boisko Ozimek 50009 13 899,00 Ozimek

43. Sprzęt audiowizualny Lodowisko Orlik 60041 9 955,62 Ozimek

44. Kabina spikerska teren stadionu 80058 3 000,00 Ozimek

45. Działko wodne terem stadionu 80060 4 785,51 Ozimek

46. Suszarka do łyżew 80137 4 662,32 Ozimek

4 336 901,48
47. Piłkochwyty boisko Schodnia 20373 28 932,00 Schodnia

48. Ogrodzenie z siatki sznurk. boisko Schodnia 80069 1 500,00 Schodnia

30 432,00
49. Szatnia LZS Szczedrzyk 10228 133 337,58 Szczedrzyk

50. Płyta boiska LZS Szczedrzyk 20118 33 353,76 Szczedrzyk

51. Płyta boiska asfaltowego LZS Szczedrzyk 20119 255 935,22 Szczedrzyk

52. Instalacja nawodnieniowa boisko LZS 20316 5 000,00 Szczedrzyk

53. Ogrodzenie boiska głównego LZS Szczedrzyk 20337 46 625,00 Szczedrzyk

54. Szatnia wagon kolejowy LZS Szczedzryk 80013 2 910,00 Szczedrzyk

55. Barak blaszany mały gosp. LZS Szczedzryk 80016 108,00 Szczedrzyk

477 269,56
5 640 665,87Suma całkowita wartości środków trwałych

Suma wartości środków trwałych z m. Ozimek

Suma wartości środków trwałych z m. Schodnia

Suma wartości środków trwałych z m. Szczedrzyk

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADA1EC-91A8-443C-826C-8A7030F0E947. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-01-26T09:43:12+0000
	Polska
	Aldona Zdzisława Koczur
	Podpis organu wydającego akt prawny.




